
Giunta Regionale della Campania 

 
 
Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 42 del 22 settembre  2003 1 / 1 

Bollettino Ufficiale della Regione Campania n. 42 del 22 settembre 2003 
 

DECRETO DIRIGENZIALE N. 673 del 31 luglio 2003 
 

AREA GENERALE DI COORDINAMENTO ASSISTENZA SANITARIA SETTORE PREVENZIONE ASSISTENZA SANITARIA 
IGIENE SANITARIA - Integrazione D.D. N.908 del 04/11/2002 - Pubblicazione zona carente di Succivo – ASL 
CE/2- Assistenza Primaria. 

 
IL DIRIGENTE 

 
Ai sensi e per gli effetti della deliberazione di G.R. n. 3466 del 3.6.2001; 
PREMESSO: 
- che con D.D. n. 908 del 04/11/2002 sono state pubblicate sul BURC n. 56 del 18/11/02 le zone carenti di 

assistenza primaria e continuità assistenziale anno 1999 ai sensi del D.P.R. n.484/96; 
- che, a seguito di comunicazioni di alcune AA.SS.LL., con successivo Decreto n.183 del 5/3/03 si preso atto 

di variazioni di zone carenti di assistenza primaria e di continuità assistenziale anno 1999, 
VISTA: 
- l’ordinanza n.2869/03, con la quale il T.A.R. Campania, pronunciandosi sul ricorso n.13002/2002, ha 

disposto la pubblicazione, con riserva, della zona carente di Succivo 
- A.S.L. CE/2 di assistenza primaria; 
VISTO: 
- il verbale dell’Ufficio Regionale Centralizzato Graduatorie e Carenze in data 24/7/03; 
RITENUTO: 
- di dover ottemperare a quanto disposto dal TAR pubblicando, al fine dell’assegnazione provvisoria, la 

zona carente di Succivo; 
- di dover procedere alla suddetta assegnazione, sulla base della graduatoria regionale di medicina 

generale anno 1998, con le stesse modalità di cui ai DD.DD. n.908 del 4/11/02 e 183 del 5/3/2003  
Il Dirigente del Settore Assistenza Sanitaria, Igiene Sanitaria e Prevenzione, alla stregua dell’istruttoria 

compiuta dal Servizio Medicina di Base, nonché dell’espressa dichiarazione di regolarità resa dal Dirigente del 
Sevizio 

DECRETA 
per le motivazioni di cui in premessa, che qui si intendono integralmente riportate: 
- ad integrazione del D.D. n.908/02 pubblicare la zona carente di assistenza primaria di Succivo – ASL CE/2, 

relativa all’anno 1999; 
- di utilizzare, ai fini dell’assegnazione della suddetta carenza, la graduatoria regionale di medicina 

generale anno 1998, nonché le modalità di cui al D.D. n.908 del 4/4/02 con particolare riferimento, tra l’altro, 
ai termini di scadenza per il possesso dei titoli (7/12/2002); 

- i sanitari interessati al trasferimento e/o al conferimento dell’incarico, ancorché partecipanti al 
procedimento di cui al D.D. n. 908/02, dovranno presentare le relative domande di partecipazione, utilizzando 
gli allegati modelli, indirizzate al Settore Assistenza Sanitaria- Servizio Medicina di Base- Centro Direzionale 
IS.C/3- 80143 Napoli, a mezzo raccomandata a mano da consegnare presso gli Uffici dell’Assessorato alla Sanità 
– Settore Assistenza Sanitaria Servizio Medicina di Base – siti al Centro Direzionale di Napoli, Is. C\3, entro 20 
giorni dalla pubblicazione sul BURC del presente decreto; 

- di inoltrare il presente decreto al Settore Stampa, Documentazione e Informazione per la pubblicazione 
sul B.U.R.C.; 

- di inviare il presente provvedimento al Settore Assistenza Sanitaria per i provvedimenti di competenza; 
- di non ritenere il presente atto rientrante tra quelli da sottoporre al visto dell’Autorità Tutoria ai sensi 

della L. 127/97. 
31 luglio 2003 

Il Dirigente del Settore 
Assistenza Sanitaria, Igiene Sanitaria e Prevenzione 

Dr. Massimo Amadei 


